



## Câmara Municipal de General Sampaio

R. José Félix - Centro - General Sampaio - CE

CNPJ: 23.489.891/0001-97 - Tel: (85) 3357-1028

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 29090002 - DATA: 29/09/2025 - VALOR: R\$ 834,41**

|  |  |
|--|--|
| <b>UNIDADE GESTORA</b><br>CMGS   | <b>ÓRGÃO</b><br>99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - CMGS                            |
| <b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b><br>99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - CMGS  | <b>PROJETO ATIVIDADE</b><br>2.130 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS |
| <b>NATUREZA</b><br>3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO  |  |
| <b>FUNÇÃO</b><br>01 - LEGISLATIVA  |  |
| <b>SUB-FUNÇÃO</b><br>031 - AÇÃO LEGISLATIVA  |  |
| <b>FORNECEDOR</b><br>30.860.018/0001-24 - GERSIANA DA SILVA LIMA   |  |
| <b>FONTE DE RECURSO</b><br>1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos  |  |
| <b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b><br>AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADO ATENDER AS NECESSIDADES DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE. |  |

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA       | ETAPA      | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 29/09/2025 | LIQUIDAÇÃO | 51          | 2025      | 834,41      |

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM  | DESCRIÇÃO                            | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| 9540  | AÇÚCAR REFINADO                      | 15.00      | 4,49              | 67,35             |
| 9542  | BISCOITO DOCE SEM RECHEIO 400G       | 10.00      | 6,30              | 63,00             |
| 9543  | BISCOITO COM SAL: TIPO CREAM CRACKER | 9.00       | 6,50              | 58,50             |
| 9544  | ÁGUA MINERAL GARRAFÃO 20 LITROS      | 18.00      | 7,99              | 143,82            |
| 9545  | MARGARINA 500MG                      | 6.00       | 7,30              | 43,80             |
| 11142 | CAFE SH 250 G                        | 6.00       | 17,99             | 107,94            |
| 11287 | OVOS DE GALINHA BANDEJA C/ 20 UND    | 7.00       | 26,50             | 185,50            |
| 11288 | LEITE EM PO 400 G                    | 7.00       | 23,50             | 164,50            |

|                      |                      |
|----------------------|----------------------|
| <b>Quantidade: 1</b> | <b>Total: 834,41</b> |
|----------------------|----------------------|

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA       | ETAPA     | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 30/09/2025 | PAGAMENTO | 30090002         | 2025      | 834,41      |

|                      |                      |
|----------------------|----------------------|
| <b>Quantidade: 1</b> | <b>Total: 834,41</b> |
|----------------------|----------------------|

